
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

27.09.2024                                             № ПВА-13- 460/4 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Английский язык» 
 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города 

от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута и плана 

мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ «Информационно-

методический центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4 «Об организации и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году», 

итоговыми (рейтинговыми) таблицами (протоколами) результатов участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Английский язык» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Английский язык» согласно приложению. 

         2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко. 

 

 

Директор                                         Е.Л. Запольская 

 

С приказом ознакомлена                                                                         О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

                                     

                                                                      

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025 



Приложение к приказу 

от 27.09.2024 № ПВА-13-460/4 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Английский язык»  
 

№ Фамилия Имя Класс 

обучения 

Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Ф.И.О. педагога 

(ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

5-6 класс 

1.  Амирова  Вероника 6 Победитель 31 70 Хлебникова Алла Петровна 

2.  Тефнанц Ани 6 Призер  

(II место) 

29 66 Хлебникова Алла Петровна 

3.  Латышева  Марьяна 5 Призер  

(III место) 

25 57 Литовченко Ольга Валерьевна 

4.  Шелест  Анастасия 5 Участник 20 45 Пленкина Дарья Сергеевна 

5.  Клепче  Александр 5 Участник 17 39 Пленкина Дарья Сергеевна 

6.  Болдырева  Регина 6 Участник 17 39 Хлебникова Алла Петровна 

7.  Кожанова  Есения 6 Участник 17 39 Султанова Олеся Ивановна 

8.  Исхаков  Тимофей 6 Участник 17 39 Хлебникова Алла Петровна 

9.  Рузьняев  Матвей 6 Участник 16 36 Мальцева Наталья Владимировна 

10.  Барнякова  Милана 6 Участник 16 36 Бикжанова Ляйсан Азаматовна 

11.  Левина Ксения 5 Участник 15 34 Литовченко Ольга Валерьевна 

12.  Сельменских  Савелий 6 Участник 15 34 Архипова Олеся Владимировна 

13.  Айдаров  Тимур 6 Участник 15 34 Мальцева Наталья Владимировна 

14.  Ибрагимов Артём 5 Участник 14 32 Пленкина Дарья Сергеевна 

15.  Мингазова  Амалия 6 Участник 14 32 Мальцева Наталья Владимировна 

16.  Москвичева  Софья 5 Участник 13 30 Хлебникова Алла Петровна 

17.  Стогнушенко  Дарья 5 Участник 13 30 Бикжанова Ляйсан Азаматовна 

18.  Тяжельникова  Арина 5 Участник 13 30 Бикжанова Ляйсан Азаматовна 

19.  Набиев  Ильнур 5 Участник 12 27 Пленкина Дарья Сергевна 

20.  Медетбеков  Самат 6 Участник 12 27 Хлебникова Алла Петровна 



21.  Этнюкова  Виктория 6 Участник 12 27 Власова Лилия Михайловна 

22.  Искакова  Анфия 6 Участник 11 25 Власова Лилия Михайловна 

23.  Куванаев Мурат 6 Участник 11 25 Хлебникова Алла Петровна 

24.  Брюханов  Андрей 5 Участник 10 23 Литовченко Ольга Валерьевна 

25.  Глыга  Максим 5 Участник 10 23 Литовченко Ольга Валерьевна 

26.  Сельменских  Милана 5 Участник 10 23 Бикжанова Ляйсан Азаматовна 

27.  Бабийчук  Максим 6 Участник 10 23 Мальцева Наталья Владимировна 

28.  Фатыхов  Артем 6 Участник 10 23 Пленкина Дарья Сергеевна 

29.  Женетель  Арина 5 Участник 9 20 Литовченко Ольга Валерьевна 

30.  Григорьев  Роман 5 Участник 9 20 Пленкина Дарья Сергевна 

31.  Конева  Светлана 6 Участник 9 20 Архипова Олеся Владимировна 

32.  Исмаилова  Хадиджа 6 Участник 9 20 Мальцева Наталья Владимировна 

33.  Тимашев  Тимур 6 Участник 9 20 Пленкина Дарья Сергеевна 

34.  Захаров  Дмитрий 5 Участник 8 18 Хлебникова Алла Петровна 

35.  Шугаев  Софья 5 Участник 8 18 Пленкина Дарья Сергевна 

36.  Теплякова  Софья 5 Участник 8 18 Бикжанова Ляйсан Азаматовна 

37.  Иванова  Мария 5 Участник 8 18 Литовченко Ольга Валерьевна 

38.  Волейко  Вера 5 Участник 7 16 Пленкина Дарья Сергевна 

39.  Галлямшина  Ангелина 5 Участник 7 16 Литовченко Ольга Валерьевна 

40.  Чернова  Анна 5 Участник 7 16 Литовченко Ольга Валерьевна 

41.  Захарчук  Елизавета 5 Участник 7 16 Литовченко Ольга Валерьевна 

42.  Крашенников  Владимир 5 Участник 7 16 Литовченко Ольга Валерьевна 

43.  Мишарина  Мария 5 Участник 7 16 Литовченко Ольга Валерьевна 

44.  Маметов  Марсель 6 Участник 7 16 Пленкина Дарья Сергеевна 

45.  Паршинцев  Григорий 5 Участник 6 14 Хлебникова Алла Петровна 

46.  Пастущик  Павел 5 Участник 6 14 Литовченко Ольга Валерьевна 

47.  Романов  Тимофей 5 Участник 6 14 Хлебникова Алла Петровна 

48.  Чэн  Сергей 6 Участник 6 14 Хлебникова Алла Петровна 

49.  Ситник  Алексей 6 Участник 6 14 Мальцева Наталья Владимировна 

50.  Чернов  Александр 5 Участник 5 11 Литовченко Ольга Валерьевна 

51.  Абузяров Тимур 5 Участник 5 11 Литовченко Ольга Валерьевна 



52.  Ганиев  Кирилл 6 Участник 5 11 Мальцева Наталья Владимировна 

53.  Федорова  Алиса 6 Участник 5 11 Власова Лилия Михайловна 

54.  Ткачева  Кристина 6 Участник 5 11 Власова Лилия Михайловна 

55.  Захарова  Ника 5 Участник 4 9 Хлебникова Алла Петровна 

56.  Семченко  Мария 5 Участник 4 9 Мечетная Снежана Николаевна 

57.  Ясинский  Матвей 5 Участник 3 7 Литовченко Ольга Валерьевна 

58.  Баширова  Эмилия 5 Участник 3 7 Литовченко Ольга Валерьевна 

59.  Чистякова  Дарья 5 Участник 3 7 Литовченко Ольга Валерьевна 

60.  Потехина  Виктория 5 Участник 3 7 Мечетная Снежана Николаевна 

61.  Суханов-

Щепотьев  

Марк 5 Участник 3 7 Пленкина Дарья Сергеевна 

62.  Куриленко  Анна 5 Участник 3 7 Литовченко Ольга Валерьевна 

63.  Николаев  Максим 5 Участник 2 5 Хлебникова Алла Петровна 

64.  Дмитриев  Михаил 5 Участник 2 5 Хлебникова Алла Петровна 

65.  Крашенникова Наталья 5 Участник 2 5 Мечетная Снежана Николаевна 

66.  Мартынюк  Николай 5 Участник 2 5 Литовченко Ольга Валерьевна 

67.  Черемискин  Кирилл 5 Участник 2 5 Литовченко Ольга Валерьевна 

68.  Нуриева  Аделия 5 Участник 2 5 Литовченко Ольга Валерьевна 

69.  Краснояров  Ростислав 5 Участник 1 2 Литовченко Ольга Валерьевна 

7-8 класс 

70.  Алексеев  Константин 8 Победитель 63 88 Мальцева Наталья Владимировна 

71.  
Вольф  Иван 

8 

Призер  

(II место) 61 
85 

Мальцева Наталья Владимировна 

72.  
Попова  Мария 

7 

Призер  

(III место) 58 
81 

Мечетная Снежана Николаевна 

73.  Колмогоров   Вадим 7 Участник 56 78 Бикжанова Ляйсан Азаматовна 

74.  Шакиров  Дамир 8 Участник 53 74 Мальцева Наталья Владимировна 

75.  Казанбеков  Марат 8 Участник 50 69 Мальцева Наталья Владимировна 

76.  Румянцева Анна 8 Участник 49 68 Архипова Олеся Владимировна 

77.  Постникова  Кира 7 Участник 45 63 Хлебникова Алла Петровна 

78.  Глинянова  Юлия 8 Участник 45 63 Архипова Олеся Владимировна 

79.  Приставко  Ярослав 8 Участник 42 58 Байназарова Гульназ Мухтаровна 



80.  Цветкова  Валентина 7 Участник 41 57 Мальцева Наталья Владимировна 

81.  Мещеряков  Тимур 7 Участник 40 56 Султанова Олеся Ивановна 

82.  Демидова  Злата 7 Участник 38 53 Султанова Олеся Ивановна 

83.  Власенко  Алена 7 Участник 36 50 Хлебникова Алла Петровна 

84.  Бабийчук  Виталий 8 Участник 35 49 Мальцева Наталья Владимировна 

85.  Гордеева  Ксения 7 Участник 34 47 Пленкина Дарья Сергеевна 

86.  Васильева  Олеся 7 Участник 33 46 Хлебникова Алла Петровна 

87.  Зарубина  Арина 8 Участник 32 44 Мальцева Наталья Владимировна 

88.  Данилов  Артём 8 Участник 31 43 Архипова Олеся Владимировна 

89.  Курило  Дмитрий 8 Участник 31 43 Мальцева Наталья Владимировна 

90.  Конфеткина  София 7 Участник 30 42 Султанова Олеся Ивановна 

91.  Ибраков  Аскар 8 Участник 30 42 Мальцева Наталья Владимировна 

92.  Алтынбаев  Эмир 7 Участник 29 40 Мечетная Снежана Николаевна 

93.  Васильева Вера 7 Участник 28 39 Хлебникова Алла Петровна 

94.  Цесарж  Максим 8 Участник 28 39 Байназарова Гульназ Мухтаровна 

95.  Кузнецова  Мария 8 Участник 28 39 Мальцева Наталья Владимировна 

96.  Ломакин  Андрей 8 Участник 27 38 Байназарова Гульназ Мухтаровна 

97.  Головко  Дмитрий 7 Участник 26 36 Султанова Олеся Ивановна 

98.  Путинцева  София 8 Участник 26 36 Мальцева Наталья Владимировна 

99.  Алавердян  Карина 7 Участник 25 35 Байназарова Гульназ Мухтаровна 

100.  Попов  Степан 7 Участник 25 35 Байназарова Гульназ Мухтаровна 

101.  Зайнуллин  Артем 8 Участник 25 35 Мальцева Наталья Владимировна 

102.  Постоенко  Виолетта 8 Участник 24 33 Мальцева Наталья Владимировна 

103.  Шамелов  Арсений 8 Участник 24 33 Мальцева Наталья Владимировна 

104.  Величко  Максим 7 Участник 23 32 Мальцева Наталья Владимировна 

105.  Гоголева  Анна 8 Участник 23 32 Архипова Олеся Владимировна 

106.  Япрынцев Даниил 7 Участник 22 31 Мальцева Наталья Владимировна 

107.  Шеркин  Кирилл 8 Участник 22 31 Мальцева Наталья Владимировна 

108.  Ломоносов  Арсений 8 Участник 22 31 Мальцева Наталья Владимировна 

109.  Попов  Арсений 8 Участник 22 31 Мальцева Наталья Владимировна 

110.  Вайтайтис Арина 7 Участник 20 28 Пленкина Дарья Сергеевна 

111.  Курбанова  Регина 8 Участник 20 28 Архипова Олеся Владимировна 



112.  Герасимов  Артём 8 Участник 19 26 Архипова Олеся Владимировна 

113.  Мансурова  Диля 7 Участник 18 25 Байназарова Гульназ Мухтаровна 

114.  Невкрытых  Таисия 8 Участник 18 25 Мальцева Наталья Владимировна 

115.  Крукова  Евгения 8 Участник 18 25 Архипова Олеся Владимировна 

116.  Моспанюк  Антон 7 Участник 17 24 Мечетная Снежана Николаевна 

117.  Завалишина  Виктория 8 Участник 17 24 Архипова Олеся Владимировна 

118.  Нестеренко  Анастасия 8 Участник 16 22 Пленкина Дарья Сергеевна 

119.  Абдыкайымова  Сабина 7 Участник 15 21 Мечетная Снежана Николаевна 

120.  Подосельникова  Мария 7 Участник 12 17 Мечетная Снежана Николаевна 

121.  Панкратов  Тимофей 8 Участник 12 17 Байназарова Гульназ Мухтаровна 

122.  Шлык  Юлия 7 Участник 11 15 Султанова Олеся Ивановна 

123.  Тимошенко  Мария 8 Участник 11 15 Мальцева Наталья Владимировна 

124.  Бокий  Мария 8 Участник 10 14 Мальцева Наталья Владимировна 

125.  Кинзябузов  Тамерлан 8 Участник 9 13 Архипова Олеся Владимировна 

126.  Жуков Лев 7 Участник 8 11 Мечетная Снежана Николаевна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


